
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 

tyto smluvní strany 

OBJEDNATEL 

Název:  Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo:   Pobřežní 72, 186 00 Praha 8 

Zástupce:  Mgr. Martin Červený, ředitel 

IČO:   45245801 

DIČ:   CZ45245801 

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Vaňáčová- provozně-technický náměstek 

a 

ZHOTOVITEL 

Název:  IWU s.r.o. 

Sídlo:   Jana Zajíce 162/21, Praha 7 – Bubeneč, 170 00 

Zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 300317 

Zástupce:  Ing. Tomáš Kaplan, jednatel 

IČO:   073 95 680 

DIČ:   CZ 073 95 680 

Bankovní spojení: 9915282/0800 

Kontaktní osoba Zhotovitele: 

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Kaplan 

Zástupce stavbyvedoucího: Jakub Malý 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Smluvní stran uzavřely dne 21. 12. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal 

provést pro objednatele dílo spočívající v rozšíření stávajícího hřbitova v Hostivaři 

(dále jen „smlouva o dílo“). Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25. 4. 2023 

smluvní strany ujednaly, že Změnový list je považován za změnu smlouvy o dílo, a že 

vždy po podpisu 5-ti Změnových listů kontaktními osobami Objednatele a 

Zhotovitele, bude na základě dohody obou smluvních stran uzavírán sumarizační 

dodatek ke smlouvě, který bude podepsán statutárními zástupci obou smluvních 

stran.  

2) Vzhledem k tomu, že od doby účinnosti dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo uzavřeno 

pět Změnových listů, smluvní strany v souladu s výše uvedeným uzavírají tento 

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo.  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany stvrzují, že předmět smlouvy o dílo byl upraven ve smyslu Změnového 

listu č. 3.3 ze dne 27.8.2023, č. 4 ze dne 25.10.2023, č. 5 ze dne 11.10.2023, č. 6 ze dne 

18.12.2023 a č. 8 ze dne 18.12.2023. 

2) Celková cena díla na základě provedených změn uvedená v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo 

nově činí: 35.327.573,03 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 2 

 

3) Smluvní strany v souladu s čl. II odst. 4 dodatku č. 1 smlouvy o dílo stvrzují, že 

upravená příloha smlouvy o dílo č. 2 Položkový rozpočet díla bude zhotovitelem 

připravena nejpozději ke dni předání díla.  

4) Smluvní strany se na základě provedených změn dohodly na prodloužení doby 

provádění díla o 4 týdny (1 měsíc) a tedy na změně čl. III odst. 5 písm. a) smlouvy o 

dílo, který nově zní takto: 

„Lhůta pro předání díla 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 19 měsíců ode dne zahájení. Prodlení 

Zhotovitele s předáním díla se považuje za podstatné porušení smlouvy.“ 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tento dodatek je uzavřen elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana 

ho opatří svým elektronickým podpisem. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávající beze změny.  

4) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na 

tento dodatek vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku 

zajišťuje bez zbytečného odkladu po jeho podpisu Objednatel. 

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv.  

 

V Praze dne (datum uvedeno v el. podpisu)  V Praze dne (datum uvedeno v el. podpisu) 
 
 
 
………………………    ……….................... 
Mgr. Martin Červený     Ing. Tomáš Kaplan 
ředitel      jednatel 
za Objednatele     za Zhotovitele 

 
 


